2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2023г.
                         № 705
г. Рузаевка
 Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов в городском поселении Рузаевка
    В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, администрация городского поселения Рузаевка
п о с т а н о в л я е т:
   1. Отопительный период 2022-2023 годов в городском поселении Рузаевка завершить 19 апреля текущего года.

   2. Определить, что действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах и жилых домов, если тепловая энергия для нужд отопления их помещений подается во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
   4. Настоящее постановление вступает в силу в день его подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет».
Глава администрации

городского поселения Рузаевка

              А.Ю. Домнин